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معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس: در بافت فرسوده 
ظرفیت‌هایی وجود دارد که رها شده‌اند

بافت فرسوده مدیریت می‌خواهد 
رضایی: مدیریت واحد شهری، حل مشکلات بافت‌های فرسوده را 

شتاب می‌بخشد

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس گفت: با عملیاتی و اجرایی‌شدن 
مدیریت واحد و یکپارچه شهری، بسیاری از مسائل و مشکلات شهرها از جمله 
بافت‌های فرسوده سریع‌تر حل‌وفصل خواهد شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی 
استانداری فارس، محمود رضایی کوچی معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری 
فارس افزود: در کنار وجود مسائل و مشکلات فرهنگی و اقتصادی در بافت‌های 

فرسوده، در این بافت‌ها ظرفیت‌هایی نیز وجود دارد که رها شده‌اند.
وی با اشاره به بحث قانون مدیریت یکپارچه شهری اظهار کرد: بحثی که در 
این ارتباط وجود دارد این است که آیا شهرداری‌ها توان پذیرش مدیریت واحد 
شهری را دارند؟ آیا دستگاه‌های خدمات‌رسان امکان انتقال تمام خدمات خود به 

مدیریت واحد شهری را دارند؟
معاون استاندار فارس بیان کرد: شهرداران باید در کنار شوراهای شهر، 

ظرفیت‌های شهری را برای اجرای لایحه مدیریت یکپارچه شهری آماده کنند.
رضایی کوچی افزود: اینکه هم‌اینک شاهد بررسی لایحه مدیریت یکپارچه 
شهری در قالب قانون توسعه کشور با هماهنگی دولت، مجمع کلان‌شهرها و 

مجلس هستیم، اتفاق و اقدام خوبی در جهت تحقق این مهم است.

مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس فارس:
تبیین دلایل ادامه جنگ پس از فتح خرمشهر، ضروری است

سوم خرداد، فتح خرمشهر 
کوشکی: دفاع مقدس حلقه پیوند ساحت‌های مختلف و بنیان نظام 

اسلامی و انقلابی است

به گزارش ایسنا، مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس فارس 
ضمن تشریح برنامه‌های استانی گرامیداشت سالروز فتح خرمشهر، تأکید 
 کرد که دفاع مقدس حلقه پیوند ساحت‌های مختلف و بنیان نظام اسامی و 

انقلابی است.
سردار پاسدار سعید کوشکی جهرمی یکشنبه ۲۴ اردیبهشت در جلسه شورای 
اداری فارس گفت: فارس به‌لحاظ حضور و تأثیرگذاری در دوران دفاع مقدس 
رتبه سوم، اما در گرامیداشت و استفاده از این ظرفیت عظیم رتبه ٢٣ و ٢٤ را 
دارد. مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس فارس خطاب به 
مسئولان گفت: هرکجا به ارزش‌های شهدا تأسی پیدا کرده‌اید، هم برای خود و 

هم برای جامعه برکت داشته است.
وی همچنین به راه‌اندازی ستاد استانی برای گرامیداشت سالروز فتح خرمشهر 
در سوم خرداد اشاره و خاطرنشان کرد: برنامه‌هایی اثرگذار پیش‌بینی شده که 
البته مدیران دستگاه‌های اجرایی هم باید تلاش کنند برای عمومیت بیشتر، این 

برنامه‌ها در فضاهای باز و تفرجگاه‌ها اجرایی شوند.
سردار کوشکی در خصوص برنامه‌های این ایام گفت: برگزاری صبحگاه مشترک 
در سوم خرداد در پادگان امام حسین)ع( با محوریت سپاه فجر فارس، تجلیل از 
فاتحان سوم خرمشهر، انجام تبلیغات محیطی در خیابان‌ها و شهرها، برگزاری 
جشن پیروزی و فتح خرمشهر، اجرای برنامه تبیینی دلایل ادامه جنگ پس 
از فتح خرمشهر، برگزاری اردوهای خانوادگی در موزه فرهنگی دفاع مقدس، 
شناسایی و افتتاح پروژه‌های عمرانی و سرکشی از خانواده شهدا و ایثارگران، 
به‌ویژه کسانی که در فتح خرمشهر حضور داشتند، از مهم‌ترین این برنامه‌هاست.
او تأکید کرد: یاد و خاطره رشادت‌ها در ادارات استان در دستور کار قرار گیرد و 
به‌راحتی از کنار آن عبور نشود و در همین راستا در سامانه‌ای که معرفی خواهد 

شد، برنامه‌های دستگاه‌ها برای ارزیابی عملکرد ثبت شود.
مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس فارس در خاتمه سخنان 
خود ابراز امیدواری کرد که در سفر دوم ریاست‌جمهوری در حوزه دفاع مقدس، 

با یک نگاه ویژه عقب‌ماندگی‌ها جبران شوند.

سامانه جدید دریافت شکایات و گزارش 
تخلفات شورای شهر شیراز آغازبه‌کار کرد

به گزارش روابط‌عمومی شورای اسلامی شهر شیراز، با توجه به شعار شفافیت، 
پاسخ‌گویی و قانون‌مداری شورا، سامانه جدید دریافت شکایات و گزارش 
تخلفات آغازبه‌کار کرد و از این پس تمام درخواست‌ها و شکایات و گزارش‌های 

تخلفات و سوءمدیریت از طریق سامانه قابل‌پیگیری است.
با توجه به نهایی‌شدن سامانه پاسخ‌گویی به شکایات شورا و مدیریت شهری، 
این سامانه از فروردین‌ماه سال جاری فعالیت خود را آغاز کرده است و تمام 
درخواست‌ها، شکایات، گزارش‌های مردمی، سوءمدیریت‌ها و... از طریق این 

سامانه قابل‌دریافت و ‌پیگیری است.
متقاضیان می‌توانند با مراجعه به سایت شورای اسلامی کلان‌شهر شیراز به 
https://shora. و صفحه سامانه شکایات و انتقادات shora.shiraz.ir آدرس
shiraz.ir/Complaint، درخواست خود را با مستندات بارگذاری و پیگیری 
کنند. همچنین به‌عنوان یک شهروند آگاه با حس مسئولیت اجتماعی، اگر از 
سوء جریان اداری نظیر تضییع اموال عمومی، تخریب باغات و محیط‌زیست، 
وجود فساد و جرم یا دیگر تخلفات اداری اطلاعاتی دارند، می‌توانند شکایت 
و یا اطلاعات خود از این‌گونه سوءجریانات را به سامانه رسیدگی به شکایات 

اعلام و ارسال نمایند تا برابر مقررات به آن رسیدگی شود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسامی دیروز 
)یکشنبه( به مدت سه ساعت از نمایشگاه بین‌المللی کتاب در 

محل مصلای تهران بازدید کردند.
به گزارش ایسنا، رهبر معظم انقلاب در این بازدید که وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز حضور داشت، در جریان تازه‌های 
نشر و کتاب‌های ارائه‌شده در نمایشگاه قرار گرفتند و همچنین 
با صاحبان غرفه‌ها و ناشران به گفت‌وگو پرداختند. حضرت 
آیت‌الله خامنه‌ای در پایان بازدید از نمایشگاه بین‌المللی 
کتاب در مصاحبه با خبرنگار خبرگزاری صداوسیما، ضمن 
ابراز خرسندی فراوان از این بازدید، نمایشگاه کتاب را یک 
همایش عظیم مردمی با جنبه غالب فرهنگ، توصیف کردند 
و گفتند: بحمدالله در نمایشگاه کتاب نشانه‌های مژده‌بخش 
و همت‌ها و انگیزه‌های خوب جوانانه مشاهده می‌شود. رهبر 
معظم انقلاب افزودند: استقبال مردم از نمایشگاه کتاب بر 
اساس آمارهای ارائه‌شده بالا و میزان کتاب‌های خریداری‌شده 
نیز خیلی خوب بوده است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای موضوع 
نشر کتاب در کشور را به‌رغم برخی زمینه‌های نامساعد، رو 
به پیشرفت خواندند و خاطرنشان کردند: عمده زمینه‌های 
نامساعد در زمینه نشر مربوط به گرانی کاغذ و در برخی 
موارد، نامرغوب‌بودن کاغذ است. البته وزیر محترم فرهنگ 
و ارشاد اسامی خبرهای خوبی درباره آغاز مقدمات تولید 

کاغذ مرغوب دادند که امیدواریم این اقدامات به شکسته‌شدن 
قیمت بالای کتاب منجر شود. ایشان تأکید کردند: نشر، یک 
بخش مهم از موضوع کتاب‌خوانی در کشور است و باید امور 
مربوط به آن، روان و خوب و فراگیر باشد. رهبر معظم انقلاب 
اسلامی افزودند: با وجود مشکلات در عرصه نشر، تعداد عناوین 

کتاب‌های چاپ‌شده بالاست، اما در عین حال شمارگان چاپ 
کتاب نسبتاً پایین است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، کتاب را 
موضوع مهمی خواندند و تأکید کردند: فرهنگ‌سازی کشور 
همواره احتیاج به کتاب دارد و به‌رغم گسترش فضای مجازی، 
کتاب همچنان در جایگاه بسیار والای خود قرار دارد. ایشان 

تولید کارهای هنری و رسانه‌ای خوب را نیازمند کتاب و 
مطالعه دانستند و گفتند: من همواره مردم و به‌خصوص جوانان 
را به خواندن کتاب توصیه می‌کنم، اما امروز تأکید ویژه‌ای بر 
لزوم کتاب‌خوانی و مطالعه برنامه‌سازان رسانه‌ای، فعالان در 
عرصه هنری و هنرهای نمایشی و اهالی مطبوعات دارم. رهبر 
معظم انقلاب اسلامی با اشاره به سهم بالای کتاب‌های کشور 
از تألیفات داخل، در خصوص موضوع ترجمه کتاب‌های تألیف 
داخل نیز خاطرنشان کردند: ترجمه کتاب‌هایی که در داخل 
نوشته می‌شوند، باید مورد توجه جدی قرار گیرد؛ البته باید 
برای ترجمه این کتاب‌ها از مترجمانی استفاده شود که تبحر 
کامل داشته باشند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بخش دیگری 
از این مصاحبه، موضوع کتاب کودک و نوجوان را موردتأکید 
قرار دادند و گفتند: باید تا آنجا که امکان‌پذیر است، در زمینه 
تولید کتاب‌های کودکان و نوجوانان متناسب با فرهنگ 
خودمان، تلاش شود تا از کتاب‌های بیگانه بی‌نیاز شویم. رهبر 
معظم انقلاب اسلامی همچنین با اشاره به علاقه خود و صرف 
وقت برای مطالعه کتاب‌های مختلف به‌ویژه کتاب‌های خاطرات 
مربوط به دوران دفاع مقدس و شهدای مدافع حرم، خاطرنشان 
کردند: این کتاب‌های خاطرات بسیار باارزش هستند و گونه‌ای 
جدید از تولید کتاب به شمار می‌روند که بانوان نویسنده در 

این زمینه بسیار فعال هستند و نوشته‌های خوبی دارند. 

دکتر محمدهادی ایمانیه با تأکید بر اینکه بهترین 
سیاست‌های دنیا، بدون همراهی مردم به سرانجام نمی‌رسند، 
گفت: برخی از گروه‌های مردمی ما که به شکل جهادی، با 
انگیزه، بدون تکبر و ریا وارد میدان‌ها می‌شوند، فکر می‌کنند 
که فقط خودشان مخلص، جهادی و وقت‌گذار هستند و همه 
مدیران به‌دنبال مدیریت، پست و مقام هستند. وی افزود: تا 
زمانی که مشارکت و همراهی مردم در میان نباشد، شاهد 

اقدامات مثبت نخواهیم بود.
به گزارش اداره‌کل روابط‌عمومی و امور بین‌الملل استانداری 
فارس، دکتر محمدهادی ایمانیه، در شورای اداری استان 
که با حضور دستیار ویژه رئیس‌جمهور در امر مردمی‌سازی 
دولت در شیراز برگزار شد، گفت: ما مدیران باید به این 
نتیجه برسیم که بهتر از مردم در همه امور آگاهی نداریم؛ 
برخی از ما تصور می‌کنیم که از همه مردم، در همه امور 
بهتر متوجه موضوعات مختلف می‌شویم که این یک تصور 

غلط است و باید کنار گذاشته شود.
استاندار فارس با تأکید بر اینکه بهترین سیاست‌های دنیا، 
بدون همراهی مردم به سرانجام نمی‌رسند، افزود: برخی از 
گروه‌های مردمی ما که به شکل جهادی، با انگیزه، بدون 
تکبر و ریا وارد میدان‌ها می‌شوند، فکر می‌کنند که فقط 
خودشان مخلص، جهادی و وقت‌گذار هستند و همه مدیران 

به‌دنبال مدیریت، پست و مقام هستند.
دکتر ایمانیه، در خصوص استفاده از ظرفیت و توان مردم 
در عملیاتی‌کردن برخی سیاست‌ها گفت: از جمله مواردی 
که لازم است در ماجرای مردمی‌سازی دنبال شود، بحث 
اصلاح الگوی کشت است که بدون همراهی کشاورزان 

ممکن نیست.
وی با اشاره به اینکه در بحث مبارزه با گران‌فروشی تا پای 
مردم به میدان نیاید نمی‌توان گران‌فروشی در همه زمینه‌ها 
را رفع کرد، افزود: همچنین بدون همراهی و مشارکت مردم 

کاهش مصرف گاز، برق و بنزین نیز مقدور نخواهد بود؛ در 
صورت عدم تغییر در روش مصرف، شاهد ایجاد یک فاجعه 
در کشور خواهیم بود؛ لذا می‌بایست با همراهی مردم نسبت 

به اصلاح الگوی مصرف اقدام کنیم.
استاندار فارس ادامه داد: در مبارزه با قطع درختان، مبارزه 
با زمین‌خواری، مبارزه با قاچاق کالا، شناسایی خانه‌های 
خالی، کاهش اجاره‌بها، ازدواج آسان و فرزندآوری تا زمانی 
که مشارکت و همراهی مردم در میان نباشد، شاهد اقدامات 

مثبت نخواهیم بود.
وی افزود: در بحث مبارزه با اعتیاد نیاز به مشارکت و 
همراهی مردم داریم. در این زمینه تجربه خوبی توسط 
سپاه در روستاها و با کمک مردم کسب شد و بسیاری از 
روستاهای فارس از اعتیاد پاک‌سازی شدند که این کار آثار 
زیبایی داشته است. آنچه در این زمینه در استان فارس 
 اتفاق افتاده، یک الگوی جهانی است که باید گسترش 

داده شود.
نماینده عالی دولت در فارس در ادامه سخنان خود تصریح 
کرد: بنا به اعلام وزارت صمت، اگر قاچاق پوشاک و کفش 
قطع شود، یک‌میلیون شغل در کشور ایجاد می‌شود که این 
مسئله بیانگر اهمیت و لزوم مقابله با قاچاق با کمک مردم 
است. استاندار فارس همچنین از مدیران دستگاه‌های اجرایی 
استان خواست که به‌همراه کارکنان خود، به‌صورت مقطعی 
بخشی از حقوق یک ماه خود را به بحث آزادسازی زندانیان 
جرائم غیرعمد اختصاص دهند؛ قطعاً آن میزان پولی که از 
این طریق جمع‌آوری می‌شود، می‌تواند به آزادسازی تعداد 
زیادی از زندانیان جرائم غیرعمد که بنا بر هر دلیلی از جمله 

ورشکستگی در زندان هستند، کمک کند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بازدید از نمایشگاه بین‌المللی کتاب:

کتاب در جایگاه والای خود قرار دارد
بحمدالله در نمایشگاه کتاب نشانه‌های مژده‌بخش و همت‌ها و انگیزه‌های خوب جوانانه مشاهده می‌شود

استاندار فارس در شورای اداری استان:

مشارکت اصل توسعه پایدار است 
دکتر ایمانیه: تا زمانی که مشارکت و همراهی مردم در میان نباشد، شاهد اقدامات مثبت نخواهیم بود

آگهی مزایده عمومی  1402-61
نوبت اول: 25 / 02 /1402 شیرازنوین

نوبت دوم 27 /1402/02  تماشا

سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز در نظر اجاره غرفه و مکان ذیل را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره گیری از 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir با شماره فراخوان ۵۰۰۲۰۹۶۶۸۸۰۰۰۰۱۳ تدارکات الکترونیکی دولت الکترونیکی واگذار نماید. ضمناً درصورت نیاز به 

اطلاعات بیشتر به سایت سازمان به آدرس )shaffaf.shiraz.ir( و یا شماره تلفن‌های 24-38232723 داخلی 217-218 تماس حاصل فرمایید.

ردیف
غرفه یا محل 
مورد مزایده

نام پایانه 
مبلغ سپرده شرکت در 

مزایده )ریال(
مبلغ اجاره پایه 

)ریال(
مدت اجاره )سال(

1
 سوپری و مینی 

تنقلات
 پایانه درون 
شهری نمازی

دو سال 1.400.000.000700.000.000

 مدت اجاره: دو سال
 مبلغ سپرده شرکت در مزایده : 1.400.000.000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 بانک شهر شعبه شهید چمران بنام 

شهرداری شیراز با کد مرجع 101984 سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر 
 متقاضیانی که مایل به شرکت در حراج مذکور می‌باشند، می‌توانند بعد از تاریخ نشر اولین آگهی جهت بازدید از ساعت 7 الی 13:30 روز‌های کاری به محل‌های موضوع 

حراج مراجعه نمایند. 
 عدم مراجعه جهت بازدید موضوع حراج به منزله رویت بوده و چنانچه برنده حراج بعدا اظهار به جهل نماید پذیرفته نخواهد شد.
 ارائه سپرده شرکت در حراج به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار سه ماهه از تاریخ صدور و برای سه ماه دیگر قابل تمدید باشد. 

 پس از اتمام مدت یک ساله مذکور، در صورت رضایت سازمان از عملکرد مستاجر، تجدید برای دوره یک ساله دیگر بلامانع است در انتهای سال اول نیز مشروط به اعلام 
رضایت سازمان به کیفیت مزبور قرارداد برای یک سال دیگر )سال دوم( نیز تمدید خواهد شد. ضمناً مبلغ اجاره سال دوم با توجه به ارزیابی قیمت توسط هیئت محترم 

ارزیاب شهرداری شیراز یا کانون کارشناسان رسمی دادگستری تعیین خواهد گردید.
 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می‌توانند حداکثر تا ساعت 14:30 روز سه شنبه مورخ 1402/03/02 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( اسناد مزایده را دریافت نمایند. لازم به ذکر است مزایده گران جهت شرکت در مزایده می‌بایست در زمان مقرر فوق نسبت به دریافت اسناد صرفا از طریق سامانه 

اقدام نماینددر غیر اینصورت امکان شرکت در مزایده را نخواهند داشت.
 پیشنهاد دهندگان بایستی حداکثر تا ساعت 13 روز سه شنبه مورخ 16 /1402/03 پیشنهاد خود را در قالب پاکت‌های )الف، ب و ج( از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد( ارائه نمایند.
 شرکت کنندگان در مزایده می‌بایست تا ساعت 13 روز سه شنبه مورخ 16 /1402/03 سپرده شرکت در مزایده را بصورت فیزیکی به آدرس شیراز- بولوار امیرکبیر- 

شهرک والفجر- بولوار شهدای اتوبوسرانی دبیرخانه سازمان تحویل نمایند.
 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت  14:30 مورخ 16/ 1402/03 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می‌باشد. 

 ارائه کارت شناسایی و اسناد ممهور به مهر و امضاء متقاضیان در روز حراج الزامی است. 
 هزینه آگهی و حق الزحمه کارشناسی مورد حراج و سایر هزینه‌های مربوطه بعهده برنده مزایده خواهد بود. 

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می‌باشد در این صورت سپرده‌ها مسترد می‌گردد.
 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد حراج مندرج است.

1496423: شناسه آگهی
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر فارس خبر داد: 

امدادگران 288هزار سی‌سی خون اهدا کردند
مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان فارس گفت: در طول هفته هلال‌احمر، داوطلبان این جمعیت 288هزار سی‌سی خون و پلاسمای خود را به 
نیازمندان اهدا نمودند. به گزارش روابط‌عمومی جمعیت هلال‌احمر استان فارس، حسین درویشی اظهار کرد: در قالب اجرای طرح حمایت ماندگار و 
در راستای ترویج فرهنگ بشردوستانه داوطلبان جمعیت فارس در 33 شعبه شهرستانی، 288هزار سی‌سی خون خود را به نیازمندان اهدا نمودند.

درویشی افزود: در این طرح 640 داوطلب جمعیت هلال‌احمر استان فارس برای اهدای خون سالم خود مشارکت داشتند.

رئیس دانشگاه پیام نور در شیراز:

مأموریت پیام نور 
منحصربه‌فرد است

رئیس دانشگاه پیام نور کشور گفت: دانشگاه پیام نور به‌عنوان یک دانشگاه کم‌هزینه برای کشور 
دارای مأموریت خاصی است که فقط این دانشگاه قادر به انجام آن مأموریت خواهد بود. به 
گزارش روابط‌عمومی دانشگاه پیام نور استان فارس، دکتر ابراهیم تقی‌زاده در جمع رؤسای مراکز 
و واحدها و اعضای علمی دانشگاه پیام نور استان فارس با اشاره به اجلاس رؤسای دانشگاه‌ها 
و مؤسسات آموزش عالی در شیراز گفت: یکی از موارد مطرح در کارگروه‌های تخصصی این 

اجلاس بررسی آیین نامه‌ها مرتبط با دانشگاه‌ها بود.
وی همچنین با تأکید بر ضرورت تدوین کتابچه جامع و متمرکز قوانین و مقررات و یکپارچگی 
آیین‌نامه‌ها اظهار داشت: بررسی آیین‌نامه استخدامی اعضای علمی و غیرعلمی، آیین‌نامه 
گسترش همکاری‌های علمی و بین‌المللی، دستورالعمل پژوهانه و سایر آیین‌نامه‌های مرتبط با 
دانشگاه از موضوعات اجلاس چندروزه رؤسای دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی و پژوهشی 
کشور در شیراز بود. رئیس دانشگاه پیام نور همچنین از تشکیل کارگروه آمایش و حکمرانی در 
سازمان مرکزی دانشگاه خبر داد و افزود: طرح‌های آمایش دانشگاه در کشور به استان‌ها واگذار 

شده است و سازمان پیشنهادات استانی را بررسی و تصمیم‌گیری می‌کند.
دکتر تقی‌زاده یادآور شد: تمرکز بر رشته‌های مهارتی و فراهم‌نمودن رشته‌های دارای تقاضا 
برای جوانان، باید از اولویت‌های مدیران دانشگاه باشد. وی با بیان اینکه باید منابع درسی 
دانشجویان نیز بررسی و در صورت ضرورت بازنگری شود، گفت: یکی از اولویت‌های دانشگاه 
ایجاد رشته‌محل‌های دارای تقاضا و اشتغال‌محور برای جوانان است. رئیس دانشگاه پیام نور در 
جمع کارکنان اداری نیز پیگیری مطالبات این قشر را از اولویت‌های دانشگاه دانست و گفت: 
مواردی که به‌عنوان مطالبات کارمندان مطرح می‌شود، مطالبات مجموعه مدیریت دانشگاه هم 
می‌باشد و در حال پیگیری موارد هستیم. وی با تأکید بر توجه به بهبود وضعیت معیشتی و 
صنفی کارمندان به‌عنوان سرمایه‌های انسانی دانشگاه اظهار امیدواری کرد که به‌مرور مطالبات 
مربوط به یاوران علمی دانشگاه بررسی و مشکلات برطرف شود. رئیس دانشگاه پیام نور همچنین 
در دیدار صمیمی با فعالان دانشجویی و دبیران انجمن‌های علمی و کانون‌های فرهنگی دانشگاه 
پیام نور فارس میزان قبولی دانش‌آموختگان این دانشگاه در آزمون‌های استخدامی و تحصیلات 
تکمیلی را قابل‌توجه خواند و گفت: حمایت از فعالیت‌های علمی و فرهنگی دانشجویان از 
اولویت‌های دانشگاه است. دکتر ابراهیم تقی‌زاده اجرای طرح دستیاران فناورانه را از طرح‌های 
مهم دانشگاه برای حمایت از فعالیت‌های علمی دانشجویان عنوان کرد و یادآور شد: اعتبار 
مناسبی برای فعالیت‌های فرهنگی دانشجویان و همچنین حمایت از قرارگاه‌های راهیان نور در 
منطقه غرب کشور، قرارگاه اربعین در استان ایلام و قرارگاه راهیان مقاومت در استان کرمان 
در نظر گرفته شده است. گفتنی است در این جلسات که علی پریمی معاون اداری و مالی و 
مجتبی سلطان احمدی معاون حقوقی، مجلس و استان‌های دانشگاه پیام نور هم حضور داشتند، 

شرکت‌کنندگان به بیان دیدگاه‌های خود پرداختند.


